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idrottsnämnden 

 

Stockholms stads EU-policyarbete inom området 
digitalisering                                                        
Svar på remiss från kommunstyrelsen (Dnr KS 2020/671) 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Idrottsnämnden godkänner förvaltningens svar på remissen och 

överlämnar det till kommunstyrelsen.  

 

 

 

Marina Högland Carina Braun 

Idrottsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Kommunstyrelsen har remitterat till idrottsnämnden att yttra sig 

över sitt beslut om position rörande förslag inom EU:s prioriterade 

policyområde digitalisering samt att godkänna påverkansplanen för 

stadens EU-policyarbete inom området digitalisering.  

 

Idrottsnämnden ska tillsammans med flera andra remissinstanser 

yttra sig över motionen senast 2020-11-20. 

 

Förvaltningen ställer sig bakom analysen och förslagen har inget att 

erinra mot eller anföra ytterligare rörande den övergripande 

positionen eller påverkansplanen. 

Remissen 

I europeiska kommissionens prioriteringar för perioden 2019–2024 

samt arbetsprogrammet för år 2020 lyfts digitalisering som ett av de 

mest prioriterade områdena. Utöver att EU måste ”stå rustat för den 

digitala tidsåldern” så betonar man att digitalisering kan nyttjas som 
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verktyg för en snabbare och mer effektiv grön omställning. Flertalet 

förslag har aviserats för 2020. Dessa redovisas i remissmaterialet. 

 

Kommunstyrelsen har beslutat om stadens övergripande position 

samt en påverkansplan inom området digitalisering. Där görs bland 

annat en analys av de olika förslagens påverkan på staden samt 

möjligheter och utmaningar som följer med förslagen. 

Ärendets beredning 

Kommunstyrelsen har i ett ärende beslutat att fastslå stadens 

övergripande position rörande förslag inom EU:s prioriterade 

policyområde digitalisering samt att godkänna påverkansplanen för 

stadens EU-policyarbete inom området digitalisering. Ärendet har 

därefter remitterats inom staden. Remissen har på 

idrottsförvaltningen beretts av strategiska staben och IT-enheten på 

administrativa avdelningen. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen anser att det är bra att det finns en tydlig position att 

utgå från i det vardagliga digitaliseringsarbetet. Det är också 

positivt att initiativärendet så tydligt lyfter fram såväl möjligheter 

som risker med de planerade EU-besluten. Därför föreslår 

förvaltningen att idrottsnämnden ställer sig positiv till den 

övergripande positionen samt påverkansplanen för stadens EU-

policyarbete inom området digitalisering.  

 

         _______ 

Bilagor 

1. Initiativärende 

2. Påverkansplan 
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